
Uradni list Republike Slovenije Št. 5 / 22. 1. 2001 / Stran 481

OBČINE

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec Dolžina Namen uporabe Preostala
št. ali odseka odseka na ceste ceste v dolžina

odsek na občini v drugi
(v m) občini

(v m)

1. 197010 R2-440 DOMAJINCI-ROPOČA-KUZMA R3-721 1132 Lokalni in medkrajevni Cankova-4425
promet Kuzma-8723

2. 197020 R2-440 VEČESLAVCI-MOTOVILCI-GRAD R3-716 900 Lokalni in medkrajevni
promet Kuzma-5614

3. 354030 LC 197010 ROPOČA-OB JEZERU R2-440 1150 Lokalni in krajevni promet  ”
4. 354040 LC 354050 ROPOČA-Z VRHA V VES R2-440 1262 Lokalni in krajevni promet  ”
5. 354050 LC 030020 GORNJI ČRNCI –PO VRHU-PERTOČA R3-718 2248 Lokalni in medkrajevni

promet Cankova-2153
6. 354060 R3-717 GERLINCI-VUKOV BREG-PERTOČA LC 354050 1081 Lokalni in krajevni promet Cankova-2456
7. 354070 LC 354050 PERTOČA BREG-PERTOČA VES R2-440 1450 Lokalni in krajevni promet  ”
8. 354080 LC 354070 PERTOČA-GRABE-SREDIŠČE K. S. R3-718 1295 Lokalni in krajevni promet  ”
9. 354090 R3 718 VEČESLAVCI VES-SREDIŠČE K. S. LC 354100 836 Lokalni in krajevni promet  ”
10. 354100 R3-718 VEČESLAVCI-VES NA PINTAROV BREG R2-440 1911 Lokalni in krajevni promet  ”
11. 354120 R3-717 DOMAJINCI-GERLINCI-KRAMAROVCI R3-719 3790 Lokalni in medkrajevni

promet Cankova 6007
12. 354130 LC 354120 FIKŠINCI-SVETI JURIJ R2-440 3109 Lokalni in medkrajevni

promet  ”
13. 197150 LC 197010 DOLNJI SLAVEČI-SVETI JURIJ R2-440 1802 Lokalni in krajevni promet Kuzma-1515
14. 197170 LC 197010 DOLNJI SLAVEČI-NUSKOVA R2-440 2502 Lokalni in medkrajevni

promet Kuzma-1629
15. 354180 R2 440 SERDICA SPODAJ-NA ŽIMANOV VRH LC 197170 1680 Lokalni in krajevni promet  ”
16. 354200 LC 197170 SERDICA – MIMO ROMOV-SOTINA R2-440 2041 Lokalni in krajevni promet  ”
17. 354210 R3-719 NUSKOVA-MIMO SLATINE R2-440 1583 Lokalni in krajevni promet  ”
18. 354220 R3-719 KRAMAROVCI-OCINJE- SERDICA R2-440 4256 Lokalni in medkrajevni

promet  ”
19. 354230 TUR.DRUŠ.

-BRUNARICA SERDICA-NA SERDIČKI BREG LC 354220 1119 Turistični in krajevni promet  ”
20. 354240 LC 354220 SERDICA MIMO MAROFA – SOTINA R3-720 942 Lokalni in krajevni promet”  ”

ROGAŠOVCI

347. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
kategorizaciji občinskih cest v Občini Rogašovci

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 17. člena statuta Občine
Rogašovci (Uradni list RS, št. 66/99) je Občinski svet občine
Rogašovci na 17. redni seji dne 24. 11. 2000 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o

kategorizaciji občinskih cest v Občini Rogašovci

1. člen
V odloku o kategorizaciji Občinskih cest v občini Ro-

gašovci (Uradni list RS, št. 4/99) se 4. člen spremeni tako,
da se glasi: ”Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med
naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:


